PREFEITURA DE

VALINHOS

Resposta ao Requerimento n? 911/2022

Autoria: TOLOI
Assunto: Informagbes sobre os repasses da Prefeitura Municipal de Valinhos a
CISMETRO.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao
Requerimento em epigrafe, vimos transmitir-lhe as informacdes precedentes
disponibilizadas pelas areas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Registramos protestos de elevada estima e consideracgao.

Valinhos, 16 de maio de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

Prefeita Municipal

Exmo. Sr.
FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Camara Municipal de Valinhos
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C.I. n° 251/2022 - SS

Para: Departamento Assuntos Institucionais
Da: Secretaria da Saude

Ref.: Requerimento n® 911/2022

C.I. n° 352/2022 — DAI/GP

(Processo n° 10.478/2022)

& PREFEITURA DE

g VALINHOS

Valinhos, 05 de maio de 2022.

Em atendimento ao Requerimento n® 911/2021 de autoria do vereador Rodrigo

Toloi, temos a informar que:

1 - Qual a data de Repasse da PMV a CISMETRO?

Resposta: O repasse ¢ sempre feito na segunda quinzena do més subsequente

da produgéo realizada.

2 — Os plantdes no UPINHA feitos no més de marco/22 foram pagos?

Resposta: Sim.

3 — Tem havido atrasos nos pagamentos?

Resposta: Nio.

Era o que tinhamos a informar.

Atenciosamente,

Secreté/ri/o/c’{a Saude
i
Wone Tidio o

Eliane Netto da Si

P

r. Luiz Gabriq]/Sjigﬁ‘Orel.ll

Diretora Departamento Administrativo da Saude
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